РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2015г. № 2559-п

О внесении изменений

в состав комиссии по контролю расходов бюджетных средств в сфере

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в состав комиссии по контролю расходов бюджетных средств в

сфере жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа,

утверждѐнной постановлением администрации Мысковского городского округа от

09.02.2015 № 227-п следующие изменения:

1.1. Ввести в состав:

- Апонькина Роберта Петровича – начальника Единой диспетчерской службы,

председателя Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда Мысковского

городского округа (по согласованию)

- Толстых Лидию Александровну – главного специалиста МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа» секретарѐм

комиссии.

1.2. Вывести из состава:

- Пудовкина Виктора Сергеевича в связи с кадровыми изменениями

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов